*1073287349*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立圖書館　函

地址：22060新北市板橋區貴興路139號

承辦人：楊曼菁

電話：(02)29814887 分機25

傳真：(02)29832860

電子信箱：AK7923@ntpc.gov.tw

受文者：新北市三重區五華國民小學

發文日期：中華民國107年8月29日

發文字號：新北圖閱字第1073287349號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：217D78GRD）

主旨：本館辦理「親子共讀」講座，請貴單位惠予公告宣傳，並

鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭講座邀請「台灣展臂閱讀協會」創辦人暨執行長陳宥

達醫師，和讀者分享4-5歲嬰幼兒閱讀發展特性、親子共

讀技巧、開立「繪本處方」，介紹適齡圖書及指導家長如

何與寶貝共讀。家有設籍新北市0-5歲(102年以後出生)的

寶寶家長，參加講座並持寶寶借閱証及戶口名簿正本，可

領取一份閱讀禮袋，每位寶寶限領一份，數量有限，送完

為止。

二、時間：107年9月15日(六)下午14時至16時。

三、地點：新北市立圖書館三重分館（新北市三重區自強路一

段158號）。

四、報名方式：網路報名，網址 : https://goo.gl/DNk2c9。

五、洽詢電話：(02)2981-4887分機25。

六、公教人員全程參與者核予終身學習時數2小時。

2

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、檢附講座海報電子檔1份。

正本：三重區國民小學、三重區國民中學、金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學

、新北市私立徐匯高級中學、新北市立新北高級中學、新北市立三重高級商工職

業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、清傳學校財團法

人新北市清傳高級商業職業學校、新北市三重區公所、新北市蘆洲區公所、新北

市三重區衛生所、新北市蘆洲區衛生所

副本： 2018-08-29
10:00:32